2022 年 11 月吉日

お取引先各位

カルテック株式会社

【冬季休業のお知らせ】

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を冬期休業とさせて頂きます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■冬季休業期間

  【弊社営業部】  ：2022 年 12 月 29 日(木)～2023 年 1 月４日(水)

※2023 年 1 月 5 日(木)より営業開始となります。

【物流倉庫関係】 ：2022 年 12 月 28 日(水)～2023 年 1 月 9 日(月)

※2023 年 1 月 10 日(火)より営業開始となります。

 【カスタマーセンター】：2022 年 12 月 30 日(金)～2022 年 1 月 4 日(水)

               ※2023 年 1 月 5 日(木)より営業開始となります。

 ■ご注文締切り・出荷スケジュール

日付 12/2２(木) 12/23(金) 12/26(月) 12/27(火)

受注締切 正午 正午 正午 正午

最短出荷日 12/26(月)出荷 12/27(火)出荷

(年末最終)

1/12(木)出荷

(年始初日)

1/12(木)出荷

12/28(火) 1/5(木) 1/6(金) 1/9(月)

正午 正午 正午 正午

1/12(木)出荷 1/12(木)出荷 1/12(木)出荷 1/13(金)出荷

※年末年始は物流が大変混み合う為、状況によってはご指定通りにお届け出来ない場合が

ございます。ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上